
Direzione Generale – Via S. Giovanni in Corte n. 7 – 80133 Napoli 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE 

 
 
Prot. n.  AOODRCA/R.U. 12182/U          Napoli, 13 dicembre 2012 

     
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA    la Circolare Ministeriale n° 7276 del 22/11/2012 – Direzione Generale per lo 

studente, relativa al progetto nazionale PCM-MIUR-CONI di “Alfabetizzazione 
Motoria nella scuola Primaria” A.S. 2012/2013; 

VISTO  il proprio Decreto Prot. n. AOODRCARU/11120 del 27/11/2012 con il quale è stata 
istituita la Commissione Paritetica Regionale Campania MIUR-CONI-CIP; 

VISTO   il proprio Decreto Prot. n. AOODRCA11552/U del 03/12/2012 con il quale è stato 
pubblicato il Bando per la  selezione di docenti Supervisori per gli ambiti territoriali 
della Regione Campania; 

CONSIDERATA la tempistica prevista dalle disposizioni ministeriali per la riconferma e 
l’individuazione di nuovi Supervisori da coinvolgere nella sperimentazione per il 
corrente anno scolastico; 

VISTA l’attribuzione degli incarichi da assegnare nella Regione Campania e precisamente 
N. 2 Supervisori a Caserta, N. 1 Supervisore a Benevento, N. 8 Supervisori a Napoli; 

TENUTO  conto della riconferma dei Supervisori già assegnatari degli incarichi nelle precedenti 
annualità del progetto; 

VISTI gli esiti della valutazione delle istanze presentate dagli aspiranti Supervisori nella 
seduta del Comitato Paritetico regionale avvenuta in data 10/12/2012; 

VISTI gli esiti della valutazione dei ricorsi presentati dagli aspiranti Supervisori nella 
seduta del Comitato Paritetico regionale in data 12/12/2012;  

 
 

D I S P O N E  
 

Articolo 1 
 

E’ approvata e pubblicata la graduatoria definitiva Regionale per ambiti territoriali degli aventi 

titolo a ricoprire l’incarico di Supervisori del progetto “Alfabetizzazione Motoria della Regione 

Campania per l’A.S. 2012/2013”.  

 
 

                           IL DIRETTORE GENERALE 
        F/to                Diego Bouché 
 
 
 


